
6930 Martes 15 febrero 2000 BOE núm. 39

Importe
—

Pesetas
Entidad Finalidad

Federación de Asociaciones de Empresarios Conquenses (FAEC). 22.009.481 CIBERPYME-Cuenca.
Confederación Provincial de Empresarios CEOE-CEPYME Ciudad Real. 33.176.360 CIBERPYME-Ciudad Real.
Federación Empresarial Toledana (FEDETO). 22.827.114 CIBERPYME-Toledo.
Asociación Nacional de Industrias Electrónicas (ANIEL). 32.345.260 Implantación de SAT: Proyecto EDI electrónica y comunicaciones

EDIEC-PYMES.
Asociación Española de Franquiciadores. 7.872.113 SAT de asistencia y asesoría integral para los asociados de la AEF.
Fundación Instituto Valenciano de Tecnología (INVATE). 32.327.723 INTERSAT.
AELLA (Associació Empresarial). 15.900.697 Ampliación del sistema integral telemático de información AELLA.
Fundación Portuaria. 120.069.320 PORTPYME.
Confederación Provincial de Empresarios de Albacete. 44.286.450 CIBERPYME-Albacete.

Lo que se hace público en aplicación de lo establecido en el artículo 81.7 del texto refundido de la Ley General Presupuestaria.

Madrid, 25 de enero de 2000.—El Secretario general, José Manuel Villar Uríbarri.

MINISTERIO
DE EDUCACIÓN Y CULTURA

3063 RESOLUCIÓN de 2 de febrero de 2000, de la Dirección Gene-
ral de Formación Profesional y Promoción Educativa, por
la que se publican las relaciones de los alumnos que han
resultado beneficiarios de ayudas para segundo ciclo de
Educación Infantil para el curso 1999-2000.

De conformidad con lo dispuesto en el párrafo 7.o del artículo 6 del
Real Decreto 2225/1993, de 17 de diciembre, por el que se aprueba el
Reglamento para la concesión de subvenciones públicas («Boletín Oficial
del Estado» del 30),

He resuelto ordenar, con fecha 31 de enero de 2000, la publicación
de las relaciones de los alumnos que han resultado beneficiarios de ayudas
para segundo ciclo de Educación Infantil para el curso 1999-2000 con-
vocadas por Orden de 18 de junio de 1999 («Boletín Oficial del Estado»
del 29), en los tablones de anuncios de las Direcciones Provinciales del
Ministerio de Educación y Cultura y órganos correspondientes de las Comu-
nidades Autónomas con competencia en materia educativa.

Madrid, 2 de febrero de 2000.—La Directora general, Dolores de la Fuen-
te Vázquez.

Ilma. Sra. Subdirectora general de Becas y Ayudas al Estudio.

3064 RESOLUCIÓN de 28 de enero de 2000, de la Dirección Gene-
ral de Enseñanza Superior e Investigación Científica, por
la que se adjudican becas para el año 2000 del subprograma
de formación de profesorado universitario.

Por Resolución de 2 de septiembre de 1999 («Boletín Oficial del Estado»
del día 15), de la Secretaría de Estado de Educación, Universidades, Inves-
tigación y Desarrollo, se convocaron becas del subprograma de formación
de profesorado universitario.

El punto 3 de la mencionada Resolución delega en el Director general
de Enseñanza Superior e Investigación Científica la competencia para su
resolución.

Examinadas las relaciones priorizadas de candidatos presentadas por
las Universidades, a la que hace referencia el apartado 7 de las bases
de la convocatoria, la propuesta de la Comisión de Selección, y en uso
de las competencias delegadas, he resuelto:

Primero.—Conocer las becas del subprograma de formación de pro-
fesorado universitario que se relacionan en el anexo.

Segundo.—La concesión de estas becas se realiza con efectos de 1 de
enero de 2000.

Tercero.—Los beneficiarios están obligados a cumplir las normas esta-
blecidas en la Resolución de convocatoria y su concesión queda, asimismo,
condicionada al cumplimiento de los requisitos establecidos en dichas
disposiciones.

Cuarto.—Los becarios que deseen extender el seguro de asistencia médi-
ca a cónyuge e hijos deberán solicitarlo por escrito a la Dirección General
de Enseñanza Superior e Investigación Científica (Servicio de Formación
de Personal Investigador en España, calle Serrano, 150, 28071 Madrid),
en el plazo de quince días a partir de la publicación de esta Resolución
en el «Boletín Oficial del Estado», acreditando, mediante certificación expe-
dida por la Seguridad Social, su no inclusión en la misma.

Quinto.—El gasto resultante de las concesiones será imputado a la apli-
cación presupuestaria 18.07.781-541A de los Presupuestos Generales del
Estado.

Sexto.—Esta Resolución parcial se completará con otras disposiciones
que se publicarán próximamente en el «Boletín Oficial del Estado», una
vez solventadas las cuestiones administrativas pendientes.

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa,
cabe interponer, en el plazo de un mes, recurso potestativo de reposición.
Asimismo, podrá interponerse recurso contencioso-administrativo ante la
Sala de lo Contencioso-Administrativo de la Audiencia Nacional, conforme
a lo establecido en el artículo 66 de la Ley Orgánica 6/1985, de 1 de
julio, del Poder Judicial, en el plazo de dos meses a contar desde el día
siguiente a la fecha de su notificación que establece el artículo 46.1 de
la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencio-
so-Administrativa.

Madrid, 28 de enero de 2000.—El Director general, Tomás García-Cuenca
Ariati.

Ilma. Sra. Subdirectora general de Formación, Perfeccionamiento y Movi-
lidad de Investigadores.

ANEXO

Subprograma de formación de profesorado universitario

Organismo Programa Apellidos y nombre AC

CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES CIENTIFICAS. AP ARIAS LOPEZ, CARMEN. 060
AP BONACHE DE MARCOS, M. CRUZ. 765
AP GOMEZ BLANCO, ALEJANDRO. 060
AP GONZALEZ FUENTES, SONIA. 775
AP LEDESMA LA TORRE, SANTIAGO. 520



BOE núm. 39 Martes 15 febrero 2000 6931

Organismo Programa Apellidos y nombre AC

AP LOPEZ MARQUES, ROSA LAURA. 060
AP LUZON MARCO, JAVIER. 395
AP MARTINEZ DE LA FUENTE, JESUS. 765
AP MOLINA GALDEANO, MYRIAM. 055
AP NAVASCUES MELERO, JOAQUIN DE. 050
AP OLIVER GUILLEN, JOSE FRANCISCO. 405
AP PLEITE GUTIERREZ, RAFAEL. 780
AP PUERTA FERNANDEZ, ELENA. 060
AP PULGAR MONTORO, MANUEL. 060
AP ROJAS MARTINEZ, ANTONIA M. 630
AP RUIZ-CUEVAS AZPILLAGA, MIREN EDURNE. 033
AP SAN MIGUEL LOPEZ, ELIA. 055

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA. AP ARCALIS CASALS, TERESA. 700
AP BALLBE MOHEDANO, MARTA. 765
AP BRESSAN, MARCO JOSE MIGUEL. 075
AP CAMA LLORDES, MERCE. 630
AP CAMIÑA CENTENO, ESTER. 415
AP CORTINAS HERNANDEZ, LUCIA. 700
AP FENECH MARTINEZ, M. DEL MAR. 700
AP GARCIA QUINTANILLA, LOURDES. 060
AP GINESTI ROSELL, ANNA. 340
AP GUILLAMET MONFULLEDA, DAVID. 075
AP LOPEZ FERRER, MARAYCA. 170
AP MARTIN NIUBO, ROSA MARIA. 135
AP MORILLAS MARTINEZ, MARIA JOSEFA. 420
AP MUÑOZ MUÑOZ, IVAN. 060
AP ROMERO RODRIGUEZ, EVA. 730
AP SANCHEZ CASTRO, MARIA MARTA. 490
AP VITORES GONZALEZ, ANNA. 740

UNIVERSIDAD DE ALCALA. AP ALBALADEJO VIVERO, MANUEL. 445
AP CORTES CORRAL, MONICA. 085
AP FRUTOS GAITE, LUIS MANUEL. 755
AP GARCIA CUADRADO, DOMINGO. 765
AP LEON GOMEZ, MAGDALENA. 360
AP MARTINEZ FERNANDEZ, JESUS. 010
AP MAZARIO TORRIJOS, JAVIER. 410
AP MUÑOZ ZAMARRON, M. LETICIA. 566
AP PERUCHA MARTINEZ, ESPERANZA. 566
AP RUIZ LLORENTE, LIDIA. 060

UNIVERSIDAD DE CANTABRIA. AP GONZALEZ PRIETO, FRANCISCO JOSE. 490
AP PIEDRA GOMEZ, JONATAN. 390

UNIVERSIDAD DE DEUSTO. AP CASTRO RUIZ, LEYRE. 730
AP PEREIRO MURIAS, MIREN AGURNE. 680

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA. AP CERRILLO CUENCA, ENRIQUE. 033
AD MARTINEZ ALVAREZ, MARIANA. 255
AP TIMON ANDRADA, RAFAEL. 410

UNIVERSIDAD DE GRANADA. AP NAVARRO VALVERDE, FRANCISCO ANTONIO. 435

UNIVERSIDAD DE LA CORUÑA. AP REY CASTRO, CARLOS. 755

UNIVERSIDAD DE LA LAGUNA. AP ABDUL JALBAR BETANCOR, BEATRIZ. 265
AP BARROSO RAMOS, MOISES. 375
AP BOLUDA CABRERA, CARLOS JOSE. 765
AP FARRUJIA DE LA ROSA, AUGUSTO JOSE. 695
AP GARCIA MIRANDA, EDUARDO. 735
AP GARRIDO LOPEZ, MARIO. 060
AP GONZALEZ GARCIA, ANA CRISTINA. 660
AP GUERRA HERNANDEZ, CARLOS BORJA. 410
AP HERNANDEZ MEDINA, FRANCISCO JAVIER. 755
AP HERNANDEZ RODRIGUEZ, JUAN NICOLAS. 765
AP IGLESIAS PONTE, DAVID. 440
AP MELIAN BATISTA, M. BELEN. 075
AP MORA HERNANDEZ, JUAN LUIS. 240
AP PERERA HERNANDEZ, DAVID. 020
AP SANTANA ACUÑA, ALVARO AGUSTIN. 450

UNIVERSIDAD DE LAS ISLAS BALEARES. AP ASENSIO LANDA, VICTOR JOSE. 315
AP DIAZ MEDINA, ANTONIO JESUS. 400
AP DOMENECH SANCHEZ, ANTONIO. 630
AP FELIPE LEGAZ, FRANCISCO. 060



6932 Martes 15 febrero 2000 BOE núm. 39

Organismo Programa Apellidos y nombre AC

AP HOMAR SANTANER, VICTOR. 400
AP RODRIGUEZ PARRONA, ENRIQUE. 060
AP ZAMBRINI, ROBERTA. 395

UNIVERSIDAD DE LEON. AP CALVO PRIETO, LUIS FERNANDO. 555
AP DIEZ ALARCIA, REBECA. 050
AP GOMEZ ESCRIBANO, JUAN PABLO. 630
AP GUTIERREZ GIL, BEATRIZ. 700
AP MARTINEZ PASTOR, FELIPE. 050
AP OLMO FLECHA, INMACULADA DEL. 575
AP TASCON LOPEZ, RODRIGO. 140

UNIVERSIDAD DE LLEIDA. AP GATIUS CORTIELLA, FERNANDO. 755

UNIVERSIDAD DE OVIEDO. AP ALVAREZ LLAMAS, GLORIA. 750
AP FRIERA ALVAREZ, MARTA. 470
AP MARTINEZ FALQUINA, SILVIA. 345

UNIVERSIDAD DE SALAMANCA. AP BENEITEZ GALLEGO, M. DEL TEMPLO. 765
AP COLMENERO HIDALGO, ELENA. 655
AP FUENTE RUIZ, SAMUEL DE LA. 340
AP GARCIA PEREZ, JOSE RICARDO. 735
AP GONZALEZ LOPEZ, IGNACIO. 625
AP HERNANDEZ BELTRAN, JUAN CARLOS. 805
AP MARCET RODRIGUEZ, VICENTE JOSE. 567
AP MARTINEZ MARTINEZ, MARIA SANTOS. 310
AP MERINO TOME, OSCAR ANTONIO. 280
AP RAMOS MARTIN, NURIA ELENA. 140
AP RAMOS PEREZ, DAVID. 010
AP REGUERA GARCIA, M. ISABEL. 655
AP ROJAS DIAZ, M. SOLEDAD. 740
AP RUBIO PEREZ, M. BELEN. 630
AP SAMPER HERNANDEZ, MARTA. 567
AP SANZ VICENTE, MARIA. 630
AP SIMON RUBIO, LUIS MANUEL. 765

UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE COMPOSTELA. AP CACHO, RODRIGO GABRIEL. 583
AP CAJADE FRIAS, SONIA. 383
AP CID FERNANDEZ, MIGUEL. 055
AP DOALLO PESADO, SONIA. 725
AP FERNANDEZ BURGUERA, ELENA. 240
AP FERNANDEZ CASAS, MARIA JOSE. 575
AP LOPEZ GARCIA, FERNANDO J. 765
AP MUÑOZ PATIÑO, ANA M. 080
AP MURIAS FERNANDEZ, MARIA DEL PILAR. 225
AP PAREDES GALAN, ANGEL. 405
AP PEÑA GALLEGO, M. ANGELES. 755
AP PIÑEIRO RIOBO, JOSE ALEJANDRO. 035
AP RAMIL CRIADO, MARIA. 750
AP REBOLLEDO LEMUS, MARTA. 567
AP REGUEIRO GRELA, M. SANDRA. 345
AP ROMAN DOMINGUEZ, YOLANDA. 315

UNIVERSIDAD DE VALLADOLID. AP AMIGO VAZQUEZ, LOURDES. 490
AP CAÑO GONZALEZ, TEODOSIO DEL. 395
AP CASTRO BARRIGON, ALBERTO. 390
AP CORRAL PEREZ, NURIA. 440
AP GARCIA GONZALEZ, ANA. 635
AP GOMEZ CUESTA, CRISTINA. 450
AP GRADO MANCHADO, RAMON DE. 465
AP LOPEZ FERNANDEZ, RAQUEL MARIA. 760
AP MENDILUCE CABRERA, GUSTAVO. 345
AP NOCILLI, CECILIA. 635
AP OLALLA GUTIERREZ, ELENA. 755
AP SAN JOSE ESTEPAR, RAUL. 800
AP SAN MARTIN TORO, JESUS MARIA. 790

UNIVERSIDAD DE VIGO. AP DURAN GALLEGO, RUTH. 280
AP SANCHEZ VARELA, MERCEDES. 800
AP VAZ ARAUJO, BELEN. 765

UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA. AP ACIN TRESACO, CRISTINA. 773
AP ALFAYE VILLA, SILVIA. 445



BOE núm. 39 Martes 15 febrero 2000 6933

Organismo Programa Apellidos y nombre AC

AP ALVAREZ LANZAROTE, IGNACIO. 780
AP BARRIO SENA, M. DEL PILAR. 760
AP BENITO SOLA, RAFAEL. 230
AP BONO VEGA, MARIA. 060
AP CALVO LOPEZ, BELEN. 250
AP CEAMANOS LLORENS, ROBERTO. 450
AP GIL SERRATE, RAMIRO. 225
AP GIL, VICTORIA. 345
AP HERNANDEZ PEMAN, JOSE ANGEL. 060
AP LATRE ABADIA, MIGUEL ANGEL. 570
AP LOPEZ SANCHEZ, FERNANDO. 033
AP LOPEZ SARRION, JUSTO JAVIER. 405
AP MOYA SANZ, RAUL. 520
AP ORTIZ DE SOLORZANO AURUSA, M. DEL CAMINO. 140
AP SOLA LARRAÑAGA, IÑIGO JUAN. 647

UNIVERSIDAD DEL PAIS VASCO/EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEA. AP BARANDA GONZALEZ, ANA BEATRIZ. 750
AP BAUTE CURBELO, ANDRES DAVID. 755
AP CASTILLO GARCIA, OSCAR. 760
AP CASTRO ORTIZ DE PINEDO, KEPA. 750
AP CHURRUCA QUINCOCES, FATIMA. 765
AP ELIZALDE ORQUIETA, OIHANA. 555
AP ETXEGARAI CARBAJO, JOSE LUIS. 280
AP IRIARTE VELASCO, UNAI. 055
AP KINTANA GOIRIENA, JURGI. 450
AP LOPEZ DE MUNAIN MAGUREGUI, RAFEL CARLOS. 765
AP MONTERO CARCABOSO, ANGEL. 310
AP ORTEGA SAN MARTIN, LUIS. 065
AP PEÑA ARRANZ, RAUL. 050
AP PEREZ PEREZ, FRANCISCO JAVIER. 630
AP SORRELUZ AGUINAGA, AITOR. 585
AP TORREGARAY LARRUSCAIN, AMAIA. 765
AP VILLATE FERNANDEZ, GAIZKA. 395

UNIVERSIDAD JAUME I. AP BECERRIL BERNADO, JORGE. 765
AP CRESPO DELGADO, ELENA. 680
AP GIL MOLTO, MARIA JOSE. 310
AP RODRIGUEZ MOYA, M. INMACULADA. 465

UNIVERSIDAD NACIONAL DE EDUCACION A DISTANCIA. AP AHERN, AOIFE. 570
AP FABEIRO FIDALGO, PATRICIA. 135
AP GARCIA FALGUERAS, ALICIA. 725
AP GARCIA FERNANDEZ, HUGO. 475
AP LOZANO SANTIAGO, SARA. 625
AP MINGO NIETO, EVA DE. 160
AP MONTERO CALDERA, MERCEDES. 450
AP RELINQUE FEIJOO, SILVIA. 215
AP RUEDA LAFFOND, BEATRIZ. 680
AP VILLALON OGAYAR, JUAN JOSE. 630

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CATALUÑA. AP ALCOLEA RODRIGUEZ, ANDRES. 525
AP ALGABA JOAQUIN, INES M. 565
AP CACERES RABIONET, IVAN. 540
AP CAMPO LOPEZ, FERNANDO. 800
AP DIEZ RILOVA, MARGARITA. 385
AP GASPA MAYNOU, ROGER. 800
AP LIBERATORE, CLAUDIA. 715
AP LOPEZ CALVO, DANIEL. 565
AP MATEU MATEU, JORDI. 800
AP TENEZ YBERN, VICTOR. 815
AP TURMO CODERQUE, JOSE. 510

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE MADRID. AP LUNA GARCIA DE LA INFANTA, M. ESPERANZA. 250
AP SALAZAR LOPEZ, ALICIA. 065

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE VALENCIA. AP CARRASQUILLA GARCIA, NOELIA. 060
AP CORTINA PASTOR, CAROLINA. 755
AP SANCHIS SALA, JOAN. 755

UNIVERSIDAD POMPEU FABRA. AP CARRASCO MARTIN, JORDI. 130
AP FULLANA FERRE, GUILLEM DÉFAK. 695



6934 Martes 15 febrero 2000 BOE núm. 39

Organismo Programa Apellidos y nombre AC

UNIVERSIDAD PONTIFICIA DE COMILLAS. AP BERASTEGUI PEDRO-VIEJO, ANA. 730
AP CERISOLA LOPEZ DE HARO, SANTIAGO. 265

UNIVERSIDAD PUBLICA DE NAVARRA. AD GARCIA FERNANDEZ, IOSU. 705
AP GOÑI TURUMBAY, M. VIRGINIA. 780
AP PIEROLA NARVARTE, GEMMA. 450
AP RODRIGUEZ SANZ DE GALDEANO, BEATRIZ. 140
AP SIMON DE GOÑI, OIHANE. 705
AP ZANDUETA CRIADO, AITOR. 060

UNIVERSIDAD ROVIRA I VIRGILI. AP DOMINGUEZ GONZALEZ, M. JOSE. 215
AP MARTINEZ IGUAL, MIGUEL ANGEL. 030
AP MARTINEZ MOLINA, KENNETH. 695
AP VIDAL CASADO, MONICA. 725

3065 RESOLUCIÓN de 25 de enero de 2000, de la Secretaría Gene-
ral Técnica, por la que se hacen públicas las subvenciones
concedidas en el segundo semestre de 1999, con cargo a
la aplicación presupuestaria 18.02.134A.480.

En cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 81.7 del texto refundido
de la Ley General Presupuestaria, en la redacción dada por el artículo
16, apartado 3, de la Ley 31/1990, de 27 de diciembre, de Presupuestos
Generales del Estado para 1991.

En el marco de la Orden de 4 de marzo de 1999 («Boletín Oficial del
Estado» del 9) por la que se establecen las bases reguladoras para la con-
cesión de determinadas ayudas por la Secretaría General Técnica del Minis-
terio de Educación y Cultura,

Esta Secretaría General Técnica ha resuelto publicar las subvenciones
reconocidas en el tercer y cuarto trimestre de 1999 que se relacionan
en anexos I y II, respectivamente.

Madrid, 25 de enero de 2000.—El Secretario general técnico, Tomás
González Cueto.

Ilmo. Sr. Subdirector de Cooperación Internacional.

ANEXO I

Relación de subvenciones abonadas entre el 1 de julio y el 30

de septiembre de 1999 según lo establecido en la Orden de 4 de marzo

de 1999 («Boletín Oficial del Estado» del 9)

a) Objetivo: Ayudas a profesores y expertos españoles y extranjeros

Importe
—

Pesetas
Beneficiario Destino

Ignacio Pozo (España). Chile. 173.425
José M.a Sanc (España). Chile. 172.304
Alicia Battle (Argentina). España. 128.340
José Luis López Lacomba (España). Argentina. 121.786
José Luis Gotor (Italia). España. 143.000
Marek Houszka (Polonia). España. 182.000
Malzorgata Nalewajko (Polonia). España. 225.000
Anthony O’Farrel (Irlanda). España. 91.000
Piortr Sawicki (Polonia). España. 225.000
Andrzej Sobkowiak (Polonia). España. 182.000
Georgia Sotiropoulo (Grecia). España. 130.000
Elena Vladimirova Stefanova (Bulgaria). España. 182.000
José Arribas Mocoroa (España). Italia. 69.631
Miguel Azurmendi Inchausti (España). Dinamarca. 100.400
Miguel Benítez Rodríguez (España). Irlanda. 87.255
José Luis Briansó Penalva (España). Egipto. 142.449
Demetrio Fernández González (España). República Checa. 75.488
Mercedes Gaelano Rodríguez (España). República Checa. 75.488
Amparo Tortosa López (España). Italia. 69.631
Jesús Valero Matas (España). Hungría. 53.700

b) Objetivo: Ayudas para licenciados españoles contratados como

profesores de enseñanza secundaria en Institutos Bilingües de diversos

países de Europa central y oriental

Ayuda
sueldo meses

de julio
y agosto

(curso 98-99)
—

Pesetas

Ayuda
sueldo mes

de
septiembre

(curso 99-00)
—

Pesetas

Total ayudas
—

Pesetas

Beneficiarios de ayudas programa de profesores
de Institutos Bilingües [curso 1998-1999/28 profesores;
Resolución de 30 de junio de 1998 («Boletín Oficial del
Estado» de 8 de julio), y curso 1999-2000/36 profesores;
Resolución de 10 de junio de 1999 («Boletín Oficial del

Estado» del 14)]

Álvarez Cabeza, María Concepción . . . . . . . 0 75.000 75.000
Antón Pardo, Guillermo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150.000 75.000 225.000
Arias Gómez, María del Carmen . . . . . . . . . . 0 75.000 75.000
Armas Gómez, Sonia Margarita . . . . . . . . . . . 150.000 75.000 225.000
Arribas Martín, Ángel María . . . . . . . . . . . . . . . 150.000 75.000 225.000
Barroso Esteban, José María . . . . . . . . . . . . . . 150.000 75.000 225.000
Blanco Carril, Francisco Javier . . . . . . . . . . . 150.000 75.000 225.000
Blanco Juarros, José Manuel . . . . . . . . . . . . . . 150.000 0 150.000
Burillo Lozano, Ignacio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150.000 0 150.000
Cabrera Jiménez, Liliana . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0 0 0
Callén Patiño, Ignacio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150.000 75.000 225.000
Calvo Martín, Rosa Ana . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0 75.000 75.000
Cases Ares, José Antonio . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150.000 75.000 225.000
Cuevas Nieto, Irene María . . . . . . . . . . . . . . . . . 150.000 0 150.000
Dueñas Botella, Paloma . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150.000 75.000 225.000
Foz Colas, Elena . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150.000 0 150.000
Gestoso Villegas, Ismael . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150.000 75.000 225.000
Gil Dolz, Ana Esther . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150.000 75.000 225.000
Gómez González, Paula . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0 75.000 75.000
González Martínez, Montserrat . . . . . . . . . . . . 0 75.000 75.000
González Sánchez, . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150.000 75.000 225.000
Henríquez Vicentefranqueira, Ana . . . . . . . . 150.000 0 150.000
Jiménez Mola, José Antonio . . . . . . . . . . . . . . . 0 75.000 75.000
Llano Fernández, María Elena . . . . . . . . . . . . 150.000 75.000 225.000
Luaña Cabal, Alejandro Antonio . . . . . . . . . . 0 75.000 75.000
Martín Baños, Pedro Vicente . . . . . . . . . . . . . . 0 75.000 75.000
Martínez Domínguez, María Jesús . . . . . . . . 0 75.000 75.000
Martínez García, Ignacio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0 75.000 75.000
Martínez Ron, Miguel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0 75.000 75.000
Miguel Durantez, Nuria . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150.000 0 150.000
Muñoz Fernández, María Teresa . . . . . . . . . . 150.000 75.000 225.000
Osorio Rodríguez, Matilde . . . . . . . . . . . . . . . . . 150.000 0 150.000
Pedreira Rodríguez, Penélope . . . . . . . . . . . . . 0 75.000 75.000
Peláez Navarrete, Miguel Ángel . . . . . . . . . . . 0 75.000 75.000
Pérez Sánchez, Pablo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0 75.000 75.000
Pisón Viguera, Carmen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150.000 75.000 225.000
Redondo González, Ana María . . . . . . . . . . . . 0 75.000 75.000
Robles Marín, Bernardo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150.000 0 150.000
Rodríguez Díaz, Raquel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150.000 75.000 225.000
Rodríguez Fernández, Margarita . . . . . . . . . . 150.000 75.000 225.000
Rojo Gutiérrez, José Antonio . . . . . . . . . . . . . . 0 75.000 75.000
Sáenz Sáenz, Jesús Rubén . . . . . . . . . . . . . . . . . 150.000 75.000 225.000
Sánchez García, Rafael María . . . . . . . . . . . . . 0 75.000 75.000
Torijas Mínguez, María del Carmen . . . . . . . 0 75.000 75.000
Triviño Silva, Carmen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150.000 0 150.000


